
Приказ № 13-П 

 

 

 

По МКОУ «СОШ № 8»                                                                  от 03.02.2022г 

 

 

«О внесении изменений в сроки введения электронного обучения в 

дистанционной форме»  

 

 

В связи со сложившейся эпидемиологической ситуацией по заболеваемости 

учащихся и педагогических работников муниципальных образовательных 

организаций , приказа УО № 16-П от 02.02.2022 

 

Приказываю:  

 

1. Продлить сроки электронного обучения в дистанционной форме в 

МКОУ СОШ № 8 с 03.02.2022 по 06.02.2022г  

           К занятиям приступить  с 07.02.2022г  

2. Классным руководителям обеспечить информирование родителей, 

учащихся о продлении сроков введения электронного обучения в 

дистанционной форме  

 

3. Гамзаеву А.М. обеспечить размещение приказа на сайте школы.   

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 



 

 
 

 

 
 

 

 

 

 


